令和 　 　　年　 　 　月　　  　日

一般社団法人太陽光発電協会　代表理事殿

（太陽光発電普及拡大センター　（J-PEC) 御中）

補助事業者

〔〒　　　　　-　　　　　　　　〕

1．報告内容:

〔〒　　　　　-　　　　　　　　〕

２．移設にあたっての確認事項:

① 当該システムの最大出力は移設前後で変わらないこと。

② 当該システムを引き続き善良なる管理者の注意をもって管理するとともに、補助金 の交付の目的に

 従って、その適正な運用を図ること。

③ JPEAが現地調査等を行う場合は協力すること。

④ 当該システムの管理運用に関し変更ある場合は、改めてJPEAへ必要な書類を 提出すること。

３．添付書類:

① 移設先の電力受給契約確認書のコピー（検針票のコピーでも可）

② 移設先の住民票（３ヶ月以内のもの）

③ 移設先の設置写真（建物全体、モジュール、パワコン、連系地点）

以上

太陽光発電システム移設報告書

下記のとおり太陽光発電システムを移設しましたので報告いたします。

記

移設先住所

電話番号

移設実施日 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

上記①～④確認いたしました。

確認印

個人情報に関する事項：

本書により得られた個人情報は、住宅用太陽光発電導入支援対策費補助金等の交付に関わる目的並びに各都道府県に

おける住宅用太陽光発電の補助金等に関わる目的以外に使用する事は致しません。

交付または受理番号

氏名

住所

印